
 
  

 
Funktion Name  Adresse Telefon E-Mail 

1. Bezirksjugendwart Roland Ochs Gräfin-Euphemia-Strasse 11 A  
89264 Weißenhorn 

07309/956165 
0159/01730941 

kegeljugend-schwaben@t-online.de   

1. stell. 
Bezirksjugendwart 

Jan Antzak  0151/44216606 
 

kegeln.jahn@gmail.com 
kegeljugend-schwaben@t-online.de   

2. stell. 
Bezirksjugendwart 

Herbert Kummer Sartoriusstraße 25 
85055 Ingolstadt 

0841/83594 
0151/64957298 

kummer-hildegardundherbert@t-online.de  

Bezirksjugendsprecher Benjamin Amon Möslegasse 28 
89269 Vöhringen 

07306/2089210  
0152/28663764 

amon-benjamin@web.de  

Bezirksschriftführerin Birgit Erdmann Römerstraße 4 
89435 Finningen 

09074/920264 
0172/8801240 

b.erdmann77@web.de 
 

Bezirkslehrwart Holger Krüger Wilhelm-Busch-Strasse 19 
82256 Fürstenfeldbruck 

08141/356635 
0170/2205828 

holger.krueger-ffb@t-online.de  

1. Kreisjugendwart 
Kreis 1/2 

Gabor Papp Eichengrund 14 
85110 Kipfenberg 

08465/290 
0173/7334368 

sgsnpapp@t-online.de  

1. Kreisjugendwart 
Kreis 3 

Katrin Gulde Scratostrasse 22 
89407 Dillingen 

0162/5444698 katrin.gulde@web.de  

1. Kreisjugendwart 
Kreis 4 

Christian Reiser Paul-Auer-Strasse 18 
89312 Günzburg 

08221/5402 
0177/7916471 

chris-reiser@web.de  

1. Kreisjugendwart 
Kreis 5/6 

Reinhold Below Fellhornstrasse 13 
86830 Schwabmünchen 

0171/5741696 kegel.below@gmx.de  

Kom. Kreisjugendwart 
Kreis 7/8 

Robert Schmid Wageggerstrasse 2 
87488 Betzigau 

0831/96060165 
0170/1895851 

Spielleiter-rs@t-online.de  

Adressenverzeichnis 
Jugend im Bezirk 

Schwaben 
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Tabelle1  
Verein/Funktion  Ansprechpartner  Handy  E-Mail:  

1.Kreisjugendwart  

Klüber Bernd  
Dr. Mahner Weg 11  
85110 Kipfenberg  

0151/41940685    

bernd.klueber@t-online.de   

  

  
Schriftführer  Roland Thumm  

Prachatitzstr. 15  
86633 Neuburg  

0176 45533569  roland.thumm@web.de  

  

Kreisjugendsprecher 
KRC Kipfenberg  

Klüber Daniel      

TSV Aichach  Georg Gabriel        0177 2413813  sportwart-tsv-aichach@gmx.de  

  

TSV-SKC  
Baar-Ebenhausen  

Bernd Gärtner  0171 5051108  Bernd@stempelservice-gaertner.de  

  

DJK Eichstätt  Michael Niefnecker  0160 5573716  michael.niefnecker@googlemail.com  

KRC Kipfenberg  Klüber Bernd  0151 41940685  bernd.klueber@t-online.de  

  
KV Karlshuld  Manuel Geier  0175 7761030  m.geier@fine-bikeparts.de  

SV Eitensheim  Nieselberger Karl  0171 201545  karl.nieselberger@t-online.de  

SKC Königsmoos  Wäcker Tobias  08433 1807  waeckertobias@web.de  

KC Stepperg  Daniel Eibl  0152 31063751  Dani.eibl@t-online.de  

KV Neuburg  Roland Thumm  0176 45533569  roland.thumm@web.de  

SC Mühlried  Alexandra Mirwald  0176 30630487  jugend@scm-kegeln.de 
sportwart@scm-kegeln.de  

SV Zuchering  Barbara Lösel  0176 84823340  Barbara.loesel@gmx.net  

SK Lenting  Danny Sprungala  
  

danny.sprungala@gmail.com  
  Thomas Berg  0163 4818218  thomasaberk@aol.com  
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BC Schretzheim Ruschitzka Wilfried Kleeblattstuben
86465 Welden-Reutern 89407 Dillingen, Hubertusstraße 2

Spielt auf Bahn: 1 - 4 Mobil 0170 / 5362783 Tel.: 09071-3990
Fax: 09071-729643
bcs-kegeln@web.de

ESV Nördlingen Grötsch, Silvia ESV Nördlingen Sportheim
86830 Schwabmünchen 86720 Nördlingen, Am Hohen Weg 6
Weidenhartstraße 48 Tel.: 09081-6588

Spielt auf Bahn: 1 - 4 Mobil: 0152/32713247 .
. esv-noerdlingen@web.de .

Losodica Munningen Seitz, Nick KC Losodica Munningen
 86754 Munningen, Hopfenweg 14 86754 Munningen, Schützengasse 14
Tel. 0151/56051292 Tel.: 09082-1746

Spielt auf Bahn: 1 - 4 . .
.  seitz.nick.ns@gmail.com

SKK Lauingen Suck, Dominik TV Lauingen BVS
89407 Dillingen, Am Mittelfeld 18 89415 Lauingen, Kastellstraße 9
Tel.: 09071-7099956 Tel.: 09072-711602

Spielt auf Bahn: 1 - 4 Mobil: 0151-40066920 .
. d.suck@kegelseite.de .

SKK Mörslingen Thorsten Nippert SKK Mörslingen
89359 Kötz, Eggentalstraße 12 89435 Finningen, Am Schlößle 1

Tel.: 09074-4078
Spielt auf Bahn: 1 - 4 Tel. 0151/20703349 Fax: 09074-6655

. E-Mail: Thorsten.Nippert@skk-
moerslingen.de zumschloessle@schloessle.de

SKV Goldburghausen Martin Förstner SKV Goldburghausen
73469 Goldburghausen 73469 Goldburghausen
Goldbergstr. 19 Raiffeisenstraße 16

Spielt auf Bahn: 1 - 2  Tel. 09081/273008 Tel.: 09081-7097
. .

TSV Rain Martin Nürnberger Sportanlage TSV 1896
86641 Rain-Lech

Tel.:09090/4802 Donauwörtherstraße 43
Spielt auf Bahn: 1 - 4 Mobil.: 0178/7317830 Tel.: 09090-2483
. martin.nu@t-online.de .

Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931
E-Mail: spielleiter-kreis3@t-online.de

Stand: 24.07.2021
Saison 2021-22 / Adressenliste
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22.08.2021
Verein Name und Adresse Telefon und Email

Christian Reiser 0177/7916471
Paul-Auer-Straße 18 chris-reiser@web.de
89312 Günzburg
Jan Antzak 0176/48660197
Geranienweg 38 c j.antzak@web.de
89264 Weißenhorn
Sylvia Merk sylviamerk@gmx.de

07303/7450
0173/4991127

Vitali Wiesner 08222/410326
Spitzstraße 13 0160/90619938
89331 Burgau vitali.wiesner@gmail.com
Martin Bühler 07307/4424
Zeisestraße 4 0179/4346049
89233 Neu-Ulm buehler-nu@web.de
stellv. Wolgang Spindler 0157/39082502

spindler.nuge10@yahoo.de
Christian Reiser 0177/7916471
Paul-Auer-Straße 18 skcjugend@online.de
89312 Günzburg
Markus Kreuzer 0173/7044806
Rohrer Straße 2a skcjugend@online.de
89335 Ichenhausen
Timo Alander 0157/89512842
Bayernstraße 14 timo.alander@gmx.de
89257 Illertissen/Jedesheim
Bertele Walter 08333/2626
Allmannshornweg 15 1/2 0176/82489589
87727 Babenhausen walter-bertele@t-online.de
Werner Rupprecht 07346/307042

0170/8227035
werner.rupprecht50@gmail.com

Wolfgang Tausend 07307/33501
0170/8128889
wolfi1000@aol.com

stellv. Wolfgang Seruset und 0160/97 73 73 75
wollalli@googlemail.com

Sebasitian Abt 07306/5957
alleneunethal@gmx.de

Manfred Müller 07306/ 82 57
Illerberger Str. 40 0175/ 16 66 637
89269 Vöhringen brima-mueller@t-online.de
Christian Erseg 07309/ 92 76 726
Zunftstraße 27 0157/ 58 80 35 73
89264 Weißenhorn erseg@web.de

FV Weißenhorn

SKC Sandhas 
Ichenhausen-Günzburg

KF Jedesheim

SK Klosterbeuren

SC Vöhringen

AN Thal

SKC Senden

FV Gerlenhofen

Adressenliste der Jugendwarte im Kreis IV

1. Kreisjugendwart

stell. Kreisjugendwart

Kreisschriftführerin

SKC Burgau



Klub Jugendwart Straße Ort Telefon Mobil Mail

TSV Betzigau Franz Kennerknecht Leiterberg 87488 Betzigau 08304 - 254 96 41 01520 - 8707439 kennerknecht.76@googlemail.com

SKC Haldenwang Matthias Nüßlein Heelstraße 18 87616 Marktoberdorf 08342 - 4418 0174 - 2730067 matth.Nuesslein@web.de

GK Durach Dennis Kolb Elharterstraße 4g 87471 Durach 0160 - 1872544 Denniskolb89@web.de 

SKC Unterthingau Martin Pawlicki Kettelerweg 8 87437 Kempten 0171 - 7513560 martin.pawl.88@web.de

SKC Marktoberdorf Stefanie März Schwabenstraße 44 87640 Ebenhofen 0172 - 4252438 jugendwart2@skcmod.de

SV Memmingerberg Gabi Wassermann Kühnersberger Str. 48 87766 Memmingerberg 08331 - 4113 gawamberg@gmx.de

TSV Westendorf Tristan Musikant Primelweg 4 86869 Oberostendorf 0152-56834065 X Tristan2014@outlook.de

kom. 
Jugendkreissportwart/
Spielleiter

Robert Schmid Wagegger Straße 2 87488 Betzigau 0831 - 96060165 spielleiter-rs@t-online.de

Wagegg 1 87490 Börwang 08304 - 490

Mühlsteig 30b 87616 Marktoberdorf 08342 - 915375

Bahnanlage SportPark Betzigau Am SportPark 1 87488 Betzigau 0831 - 9603313 kegelbahn-betzigau@gmx.de

Adressen Jugendspielbetrieb Kreis 7/8 Saison 2022/2023

Bahnanlage Schlossgaststätte Wagegg

Bahnanlage Kegelcenter Ostallgäu


